SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL Nº 112/2022-PRAE/UFRR

EDITAL Nº 112/2022-PRAE/UFRR

Boa Vista-RR, 26 de julho de 2022.

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e Extensão

(PRAE) da Universidade Federal de Roraima (UFRR), no uso de suas atribuições legais, em

consonância com as condições estabelecidas no Edital 92/2022-PRAE/UFRR, torna público a

Resposta à Interposição de Recurso ao Resultado Preliminar do Processo Seletivo de

Discentes de Graduação da UFRR para atuarem como bolsistas em projetos de Extensão

vinculados ao Programa UFRR ComUNIDADE: pessoas refugiadas e migrantes, conforme

estabelecido abaixo:

1 DA RESPOSTA AO RECURSO

1. Quadro 01 – Do Resultado.

NÚMERO NOME RESULTADO

1.  Fábio Felipe dos Santos Nogueira INDEFERIDO

Gilson de Souza Costa

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

Siape 2207993

Original disponível no Processo 23129.010421/2022-60.